Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2017 г.

        № 624-п
г. Усть-Кут
О внесении  изменений  в постановление Ад -
министрации УКМО от 14.09.2016 года № 678-п
«Об утверждении муниципальной программы
«Комплексная  профилактика  правонаруше-
ний на территории Усть-Кутского муниципаль-
ного образования на 2017 - 2019 годы»

          В соответствии со ст. 15, 15.1.  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в   муниципальную программу «Комплексная профилактика правонарушений на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2017 - 2019 годы», утверждённую постановлением Администрации УКМО от 14.09.2016г. №678-п:
           1.1. В Паспорте программы, в строке «Объёмы и источники финансирования» - Всего: 699 тыс. рублей заменить на  688,8 тыс. рублей. В т.ч. по годам: 2017г. цифру 349 тыс. рублей заменить на 338,8 тыс. рублей, из них 174 тыс. рублей – внебюджетные средства.

           1.2. В Перечне мероприятий программы, в строке 2.1, в столбце «всего»  цифру 15 заменить на цифру 10, в столбце «в.т. числе по годам 2017г.» цифру 5 заменить на цифру 0.

           1.3. В Перечне мероприятий программы, в строке 2.2, в столбце «всего»  цифру 30 заменить на цифру 29,8, в столбце «в.т. числе по годам 2017г.» цифру 10 заменить на цифру 9,8.

            1.4. В Перечне мероприятий программы, в строке 3.2.3, в столбце «всего»  цифру 15 заменить на цифру 10, в столбце «в.т. числе по годам 2017г.» цифру 5 заменить на цифру 0.

            1.5. В Перечне мероприятий программы, в строке «итого объём финансирования по всем мероприятиям (тыс.руб.) в столбце «всего» цифру 699 заменить на цифру 688,8, в столбце «в. т.ч. по годам 2017г.» цифру 349 заменить на цифру 338,8.

            2. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru  и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские Вести».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Ф.И. Даникёрову.

Мэр Усть-Кутского

муниципального  образования                                                            Т.А. Климина